[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 октября 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	585-па

О внесении изменения в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 16 февраля 2022 года № 88-па

«О создании комиссии по осуществлению закупок

для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 февраля
2022 года № 88-па «О создании комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 24 марта 2022 года № 152-па, от 07 июля 2022 № 394-па) изменение, исключив из п 5.2. абзац второй.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                    В.С. Пивень